
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1	 —  5  —	 Poz. 3

3

ZARZĄDZENIE Nr 56 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 23 grudnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ceremoniału ślubowania policjanta

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwiet-
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 1 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 4 stycznia 2002 r. w sprawie ce-
remoniału ślubowania policjanta (Dz. Urz. MSWiA 
Nr 1, poz. 1) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. �W ceremonii ślubowania policjanta uczest-
niczą:
1) �przyjmujący ślubowanie;
2) �policjant składający ślubowanie;

3) �przełożeni policjanta składającego ślu-
bowanie.

2. �W ceremonii, o której mowa w ust. 1, mo-
gą uczestniczyć:

1) �przedstawiciel związku zawodowego 
policjantów;

2) �policjanci reprezentujący komórki orga-
nizacyjne jednostki Policji;

3) �osoby zaproszone przez przyjmującego 
ślubowanie;

4) �osoba lub osoby zaproszone przez poli-
cjanta składającego ślubowanie;

5) �opiekun służbowy wyznaczony na okres 
od ukończenia szkolenia zawodowego 
podstawowego do dnia zakończenia 
służby przygotowawczej.”;

2) �załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w za-
łączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w  życie z  dniem 2 stycznia 
2011 r.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

1) �Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na 
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Mi-
nistrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowe-
go zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2007  r. Nr  57, poz.  390, Nr  120, 
poz.  818, Nr  140, poz.  981 i  Nr  165, poz.  1170, z  2008  r. 
Nr  86, poz.  521, Nr  171, poz.  1065 i  Nr  237, poz.  1651, 
z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, 
Nr 97, poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 
poz.  1241, Nr  168, poz.  1323, Nr  195, poz.  1502, Nr  201, 
poz.  1540, Nr  206, poz.  1589 i  Nr  223, poz.  1777 oraz 
z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96, poz. 620, Nr 98, poz. 626, 
Nr  125, poz.  842, Nr  127, poz.  857, Nr  164, poz.  1108 
i Nr 182, poz. 1228.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 1	 —  6  —	 Poz. 3

Załącznik do zarządzenia Nr 56 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 23 grudnia 2010 r. (poz. 3)

WZÓR FORMULARZA AKTU ŚLUBOWANIA




